Declaratur senatus consulo, populiq; iusſu C. Publio  
cio bibulo honoris, virtutisq; causa locum monumen  
to datum esse, quo ipse posteriq; eius inferrentur.

AED. PL. aedili plebis.

Pagina 65. à. C. CESTIVS.

Ibi sepultum fuisse C. Cestium Epulonem significat.  
Illudq; opus centum ac triginta diebus absolutum, co  
rum arbitrati qui ibi nominantur.  
PR. TR. PL. pretor tribunus plebis. Costij be fuere  
dignitates.

Pagina 67. NVM.

M. Lorium fortunatum Genio locum illum confa  
crasse notat, quem Herreorum Galbianorum deum  
putabant.

Pagina 69.. SILVANO

L. Hallium uoto porticum sylvano dicasse pifone

Ac Bolano Co*8.*

CAL. APR. Calendis Aprilibus.

Pagina 72. IMP. CAFS. L. SEP.

Ab Argentarijs ac Negotiatoribus eius loci Arcum Septimio Seuero. M. Aurelio Imperatori, ac eius matre Iulie erectum docet. Multa uerba que in ea inscriptione habentur; cognomina sunt horum principum ob nationes uictas, ex superioribus autem abreviations illas intelligere licet.

Pagina 72. DEO HERCVLI.

Ab ijs, qui nominantur Herculi quicquid illud fuisse erectum monet.

Pagina 77. IMP. CAES. FL.

Constantino hunc arcum positum à sen. populoq; mano, quod Tyrannum ultus esset, declaratur. Fuit autem arca ad Milium pontem.

VOTIS. X. & VOTIS XX. significat uota, que principes in ijs maximis periculis nuncupabant.

Pagina. 99. SAECVLO.

Istidi deo nescio quid sacratum seculo foelici ab Ibla notatur.

sequens titulus.

Precatur deos Romanae reip. pontifici annuere, cu*eg* nunc ipsorum Romano Imperio regna cessarent, arcanum eorum studium sibi negari nolunt.

Pagina. 83. CLEMENTI.

Claudia hoc significatur sepulcrum condidisse illi Clementi, aquae Claudi castellario, sibi, preterea, atque suis omnibus. D. M. d*ys* manibus.

N. nostro fortasse, uel nobili, uel nepotibus.

Eadem Pagina. TI:CLAVDIVS.

Claudium Imperatorem duas aquas Romam perdu-  
xisse sua impensa, à duobus fontibus Ceruleo scilicet  
atq; Curtio XXXXV. ab urbe millario, Anienem  
uero nouam LXII. Ibidem.

Monet cum fere intermissæ essent aquæ, quas, Clau-  
dius induxerat. S. Curtiam, Ceruleaq;, ab Imperato-  
re Vespasiano sua impensa urbi restitutas. Ibidem.  
Notatur Aquas Curtiam, ac Ceruleam à Claudio,  
postea ab eius patre Vespasiano inductas restitutas  
cum uetusitate dilapsæ essent, noua forma. producen-  
das Titum Vespasianum curasse. Reliqua patere ex-  
superioribus puto.

Pagina .90. P.COR. P.F.

Cornelium dolabellam Cos. ac Cn: Iunium filium  
Flaminem Martialem ex senatus consulta opus factum  
dum curasse.